
Svenska CanadaTkiningen. Winnipeg. Man., Torsdagen den 17 November >921.Pyni
rad 4* oms» asd- Maslkatycken 
prater&dM ät miu Norras, mrs E. 
Berg och ee annan miss. En splen- ‘ 
d.d supé avåts till sist. Men åven 
därefter spelades och sjöngs flera 
andliga Engelska aånger Med son ; 
dags e m tåget avreste de nygifta — * 
som annars åro bosatta i Dryden på 
»•» kortare vreddlng tripp till Winm 
peg VI gratulera

Brandon College.

Fakta som en* Esrepas poBti- 
du gryta.

åtitt

fForta tr nid L) farmare bör veta. / érepresen lan ter hade Itrå 
»varande stater utsett fOljande per 

Tysk la» 1 verkliga legationer*

Ttll A

Andamålet med dessa artiklar år j The Gram Growers hava .opererat 
att giva eder verkliga fakta i sam- en publik terminal elermtor under nio 

Studiearbetet manhang och förening med spanmåls- år Denna elevator år arrenderad av

let Oskar Traetmann. Danmark ee 
'oy*n t Paris Hrrmini A eker Bern 
w(t. Eetland »t riksministern A Jlip ; 
'tnlasd gmr ralstabar hefen general 
Hkar Psol EnrkelL Frankrike befnll 
nftktigsde m nlstem Jean Gout Stor 
witannl^n -mha»*adrådet Mohn Dun 

ltalh-n befullmåktigad-

1 628 MA1N NEAR LOGAN
a, bar redan pågått en sex veckor i alla affärerna 

departementen
har ej tillåtit osa att forr an nu läm­
na allmänheen ens ett kort medde­
lande, ehuru vi troligen kunde ha 
ritt många nyheter att meddela var-
je vecka. VI hoppa» kunna »kriva m- [ s**er. eller gira felaktiga »iffror De vatorn

overages?

De upplysningar .som er- C. P R Hur förhåller det sig d:*r 
Det myckna arbete’ hållas 1 dessa artiklar .komma att med "overages1" Under de första A

TWO DAYS BEGINNING MONDAY NEXTbliva korrekta in 1 minsta delaljer ren erhollo de omkring $700.000 var- 
Det kommer ej att guras några for- de av overage». vilket var mer in 

; sok att sträck a en punkt, som man tillräckligt att betala hyran av ele-
Hur ni dem nu skrika om 

Nej, deras roster hava 
Och varför beordrade man

»e tiregory 
»hslstem Artbhr Allcci Busatti, l>eu- AN ARSENE LUPIN STORY
and ministern t Rom Michael Wal-j 
am. Polen befoilmåktigade ministern 
isymon Onkenaay, Sverige förre utri- 

i in t st em Eric Birger Trolla.
Den officiella texten Ulf konventlo 

ne» akall publicera» senare

FROM THE NOVEL BYkomma att bliva vål vårda att läsa.tigare håretter
Även 1 år år den skandinaviska stu­

dentskaran stor Den har okat och 
okat regelbundet under senare år 
Aldrig förr ha vi haft en c& solid och ( 
stark skandinavisk ungdomsskara i 
Brandon som i år. Ej mindre än fy­
ra svenskar be råk na att i vår fullbo» - 
da M A-graden Två av dessa ha

MAUR1CE LEBLANC

“813”

Allteftersom valet drager sig når- tystnat 
i ma re. kommer spanmål »situationen att placera falska bottnar i bingarna 
att mera bliva en dominerande faktor i de elevatorer. som tillhörde Grain 
l och for valet. Många felaktiga upp- G rowers? Ja. käre läsare, där ha vi, 
gifter och tldningsankor komma att det och icke ens mr C re rar har haft 
bliva synliga. Det åligger er att be­
döma. vilka som åro de korekta.

George Harvey. Förenta Staternas 
ambassadör I England, yttrade nyl 1 
ett tal 1 Liverpools handelskammare, 
att Amerika, såsom John Derby. f. d. 
krigsminister 1 det engelska kabinet­
tet. nyligen antytt, en dag torde for-

tilltagsenhet nog att torneka deras i 
existens Han kan Icke — ty de voro ' 
där. Han har ännu icke förklarat det , 
för någon. Och de placerades dar un- i 
der den tid .som han var aktivt asso­
cierad med bolaget som dess presi- j 
dent.

i FEATURING:—WEDGE WOOD NOWELL. 
Three Crimes Followed in Qulck Succession.
The Coroner Said Lupin wai Guilty.
The Chlef of Pollce Replied.—

“LUPIN DOES NOT KILL**
The Murderer Was in the Room. 

WHO WAS IT?

In S J Johanneaon liberal kandi­
dat i Selkirk valkrets .har varit en 
hangiven arbetare for arbetarna och 
alla progressiva rörelser

redan vunnit B A graden vid Bran­
don College .och de övriga ha avlagt 
studentexamen i Sverge. den ene v:d 
realläroverket i Västerås, den anure 

Två

Under år 1906 organiserade farmar­
na ett Grain Growers Grain Company 
for det ändamålet att förbättra exls 
t erande osund praktik i epannmåls- 
affärerna Många klagomål framför­
des under denna tid beträffande de 
oerhorda prisskillnader, som existe 
rade å platser 1 landsorten mellan 
Street” och “track” spannmål Kla­

gomål framkommo även om en gros 
spekulationerna å Grain Exchange, 
om hlandningen av spannmål och bör­
jandet av graderna, om de överdrivna 
utgifterna i de publika terminal ele­
va tor erna samt om de stora avlonin. 
gar. som betalades »pannmålsmän i 
Winnpeg. vilket förr eller senare togs 
av priset på spannmål

Hava the Grain Growers Grain 
Growers Company förbättrat förhål­
landena1 Har Hon T A Crerar som 
president för detta bolag under 12 V 
ut fort önskningarna hos de farmare. 
vilka äro aktiägare 1 detta bolag? 
Ett emfatiskt ssvar kan på denna frå- 
go och detta svar svar ar "Nej".

Han avske
■IC I en a,tiord sillan» med En, dadee „l7 fr4n d,„ tldDinK. hao r,.dl. 

Detta yttrandeland och Frank rik* 
fälldes som en avvikel**. från ett tal

vid realläroverk l Stockholm 
svenskar och en dansk beräkna eröv­
ra B A -graden I vår. som genomgått 
allmant läroverk samt graduerat från 
landtbruksskolan Vilan i Sverge. har 
nyligen anlant och förenats med vår 
ungdom. Den 
nien i Brandon växer, och som cen 
ter för vår studerande ungdom står 
Brandon fr&mst i hela Canada

gerade på grund av att han var emot 
union regeringen och konservatism. 

| Han vädjar till hans skandinaviska 
j broder for understöd l det kommande 
valet .enår han känner deras strå 
van också vara sin

The Greatest Myitery Picture of the Season.Ni kan också fråga mr Crerar. var­
för han finner det av behoyet påkal­
lat att betala sådana stora avlöningar | 
Han själv erhåller $16.000 per år från 
huvudbolaget. $4.000 som säsong ska­
destånd och det är påvisat, att han 
erhåller ytterligare $4.000 från ett av 
de underlydande bolagen. Rice-Jones 
erhåller $15,000 årligen. Murray $13,-j 
000 och John Kennedy $12.000. Det fin-1 
nes ej något enda bolag Inom Winnl-j 

peg Grain Exchange, som betalar så 
stora avlöningar 
1906 —

Och sedan må ni fråga mr Crerar. I 
varför han fann det nödvändigt att I 
associera sig själv och sitt bolag med I 
40 spannmålsfirmor for att sätta et* | 
stopp for regeringens undersökning. ; 
Apropos dessa 40 firmor så utgöra 
de nastan helt och hållet the Winni 
peg Grain Exchange samt utgjordes 
av de firmor .som the Grain Growers 
Grain Company voro förmodade att 
bekämpa, då det först bildades. Han 
kommer natunlifltvis att säga. att 

det var en politisk undersökning Men 
var det så? Var mr Wood av Alber­
ta Inbjuden, emedan han skulle hjäl­
pa Meighen regeringen? Var Mr Ja­
mes Stewart inbjuden för samma än­
damål? Det verkliga svaret är detta, 
att mr Crerar och hans bolag äro 
rädda att låta allmänheten veta. vad 
som försiggår bakom kulisserna.

Varför skeppade mr Crerar och 
hans bolag spannmål från de publika 
terminal elevatorerna utan de propra 
handlingarna därför?

Varför sålde han och hans bolag 
farmarnas spannmål utan tillstånd? 

Varför uppgjorde han år 1915, då 
till 8 cents per bushel samt varierade regeringen kommenderade vete. med 

Har mr Crerar och farmarna på basis av det stadgade 
priset, när spannmålen såldes utan 
tillstånd till ett högre pris flere vec­
kor förut?

om ekonomi och den internationella 
industriella ställningen. 1 vilket den 
amerikanska ambassadör »-a 
kommunism och socialism och 
•varade individualismens princip

Ambassadör Harvey påminte mn. 
att Lord Derby uttryckt som sin 
övertygelse, alt en lyckad axrust- 
nlngskonferens 1 Washington skulle 
betyda fred. mellan den. ifall den 
misslyckade*, skulle ha till foljd krig 
I en sttxr framtid .och erinrade åren 
om den antydan aom I»rd Dercy ny­
ligen gjort Ull Frankrikes förre presi­
dent Pebkaré, att en » ngclsk franok 
allians skulle vara önskvärd i fredens 
Intresse, varvid han också låtit för­
stå att han hyste '*n stark förh opp­
ning om. att Amerika eventuellt skul­
le komma att förena sig mvd denna 
allians.

Det »yne.s ha blivit milt .lyckliga 
öde. sedan jag kom Ull England fort­
satte ambassadören Harvey. af. sklng 
ra Illusioner beträffande Förenta Sta­
ternas ståndpunkt Jag kan icke fö­
reställa mig någon mera effektiv 
tjänst å ett sändebuds sida. Ivrig som 
jag är att undanrodja alla orsaker till 
missförstånd, an att klart k h tydligt 
framställa allt. som är v.»st och sä­
kert. och som kan ha inflytande på 
den omedelbara framtiden, hur be­
svikna ån hans åhörare må känna sig. 
1 fullföljandet av denn.i politik vare 
sig den år riktig eller ej. känner Jag 
mig nödsakad att saga rent ut. att det 
hopp. som Lord Derby uttalat, måste 
betrakta» som grundlo»’

fur-1 Two Days beginning Wednesday No v. 23rd.
skandinaviska kolo-

ALICE CALHOUNdra skatteskyldiga ,om en korpora­
tion skulle skänkas ett sådant betnÖ-

Med verklig gjådje har jag under de 
sju år jag varit 1 Canada märkt, hur 
svenskarnas intresse for ungdomens 
högre bildning stigit och stigit För­
äldrar göra stundom otroligt allvar­
liga ansträngningar for barnens hög­
re bildning. I)e ha anledning beräk­
na, att barnen på kanske mer än ett 
satt »kola återgälda uppoffrande for- 

erhållet bistånd och återgälda

I fredags afton nominerade libera­
lerna I Cen tre Winni peg kaptenen 
och f d. legiblalurmedlemmen J. W 
W11 ton so msin kandidat 
fore nominerade' liberalerna 1 norra

THE GIRL OF A 

I THOUSAND FACES I
t t

Kvällen
Skuggorna från j — IN —Winni peg udvokaum F J Mr Murray 

och i onsdags kväll f v uppsattes I 
-'•dra Winnipeg A. B Hudson. K <?. 
o» h f d generaladvokat i Manitoba.

1 n“THE

MATRIM0NIAL WEB”-om kandidat for de independenta 1P" <i£t vitiTefTTtd, då föräldrarna bäSt ho 
beralerna Han har understöd av pre- hova bahiena sympati och hjälp En 
miärmlnister »Norris vid mulet över- verkligt bildad person glömmer ej 
lamnades till honom en petitionsli- far och mor i deras ålderdom. Någon 
-sta undertecknad med 1.500 namn gång träffar man — även sorgligt nog

l svenska tidningspressen i Canada 
— en person, som ringaktar sann och 
praktisk bildning Hans släkte står 
dock ej i tillökning Nyligen lyssna­
de jag till en person, som av misstag 
stigit upp på en platform. Han sök 
te prejudicera publiken genom att 
forst framsUtlla sig själv som veten­
skapligt bildad. Sedan beskyllde ban 
vetenskapen for en mängd löjlighe­
ter. som den står oskyldig inför En 
sådan person är oärlig och bör mer 
än beklagas. Vetenskapen är ytterst 
ödmjuk Den söker sanningen och 
fullkomligheten Under senare år 
har den gjort upptäckter, som ej ens 
<km ljusskygge vågar fr-neka. Den 
fysiska vetenskapen — för att använ­
da ett exempel — betraktade länge 
molekylen som den minsta enheten. 
Sedan upplöstes den t atomer, och 
nyligen upplöstes atomen 1 elektro­
ner. Senare har iy»lkern förmått iso­
lera elektronen, och han försöker nu 
upplösa den 1 mindre enheter. Hy 
poteser ha ledt till dessa — Ja rent 
av häpnadsväckande — upptäckter 
En hypotes upptäckte ock planeten 
Neptunus Att försökshypotesu ej 
sällan måste uppgivas som värdelösa, 
ar lika säkert, som att diamanteoka- 
ren stundom bearbetar en gruva, som 
inga diamanter äger. A andra sidan 
få vi ej förglömma, att icke* allt. som 
påklätt» vetenskapens namn ,är ve­
tenskap. Det finnes kvacksalvare in­
om mer än medicinens område, vilka 
visa lika liten kunskap och sannings­
kärlek som Charley Erickson. då han 
förhånar människosjälens 
Institutioner .som ropa efter Gud och 
odödlighet.

A Dramatic Photoplay Directed by

EDWARD JOSE
Enacted by a Staff of Screen Favorites

Teatrame. Prisskillnaderna (spreads) å plat­
ser i landsorten under de sista 12 
månaderna hava varit de största i 
spannm ålshandelns historia, 
prisskillnader kommo så högt upp 
som 45 cents per bushel och Donald 
McRae. general-superintendent för 
Saskatchewan Co-operative Elevator 
Company. fastslog, då han avgav vitt­
nesbörd infor the Royal Grain In- 
quiry Commisslon I Maple Creek. 
Sask., att prisskillnaderna voro fyra 
gånger större än. vad de varit under 
något föregående år. Vi veta. att de 
nådde så högt som 45 cents per bush­
el. Under the Canada Wheat Board 
(vetenämnden), vilken var en skapel­
se av den nuvarande preimärminia- 
tern, the Right Hon. Arthur Meighen, 
fixerades prisskillnaderna till från 5

FRiDAY—SATURDAY NEXT WEEKWalker teater bjuder denna vecka 
på det komiska dramat "Mademotsel- 
le of Armentiers." I vilket endast ex- 
soldater upptrada Sagda stycke har 
överallt ron t det bästa mottagande 
Matinépriserna äro från 25c till $1. 
kvållsprisema från 25c till $1 50

Winnipeg teater bjuder denna vec­
ka på "The Story of the Rosary". som 
producerades under krlgt och som 
koramr att leva länge. Stvcket ar 
fyllt av intriger och romans och 
handlingen år mycket spännande. Nä­
sta vecka glves “Three Llve Ghosts.” 
Matlneer tisdagar ,trosdagar och lör­
dagar

Pantages teater bjuder denna vec­
ka på Glasgow Maids i "Eches of 
Bonn le Scotland", akrobaterna Is- 
hikawa Brothers. Fred * Tommy 
Haden i "Artistic i Oddities Pedrirk 
A De Vere; Johnson, Fox * G i hson l 
"Bluff" samt miss Zelda Stanley i 
“Uttle Miss Everbody.'

Orpheum teater bjuder denna vecka 
på ett omväxlande program beståen­
de av Sam Mann i "Home Made Ju 
stlce." Ed Janls A Co., Johannes or* 
ginella isländska “Gilma" Company. 
Moss A Frye, Sophie Kassmir. Nel-, 
lie A Josephine Jordan. Lyons * Yos- 
ro i "Music A Song" jämte biograf- 
bilder

Starland teater visar måndag och

HOOT IN “SURE 
GIBSON FIRE”1

Andrea» Herme*. tysk finansmini­
ster. förklarade nyl. i riksdagen den 
ny» skattelager och mAdgäv. att do 
nya förslagen Innebära den största 
börda, som något folk någonsin på 
lagt* att bära. Han uttryckte emel­
lertid sin 'vertygelse. att d»-n kan 
bäras, under forntsättnlng att alla de 
latenta krafterna Inom nationen för­
ena sig och anstränga sig till det yt

Herr Herme* sade. att förslagets 
yyfte var att åstadkomma en rättvis 
aam man jämkning av bordan för kon 
aumenten och fastighetsägaren. Oen 
största delen av beskattningen låg 
ges på rikedomar Det föreslogs att 
öka förmögenhetsskatten och göra pa 
lagorna beroende av periodvis företa 
gen revision, grundad på en rikedoms 
verkliga värde när revisionen företa 
ge a.

Hur mår ni?
S. . | fil

efter graden, 
hans bolag upphjälpt situationen 1 nå-
got avseende?

Beträffande spekulation på Grain 
Exchange (spapnmålsbörsen), så är 
the Grain Growers Grain Company 
kanhända den största enskilda förbru­
karen av den spekulativa marknaden 
uti Winnipeg Varför göres detta, då 
ledare av den agrariska gruppen, så 
som Langley och Maharg, referera 
till Grain Exchange som ett "näste 
utav skändlighet.'"

Det är endast en mycket kort tid 
sedan ledarna av Grain Growers rö­
relsen gjorde de allra kraftigaste in 
vändningar mot blandningen av spann 
mål vid the Head of the Lakes. Vad 
äx det. som vi finna nu? Vi finna att 
dessa röster tystnat. Och varför? Jo. 
emedan the Grain Growers Grain 
Company och the Saskatchewan Co 
Operative Elevator Company numera 
oprerar privata blandningshus själva 
och de göra i sanning ganska väl på 
detta. Under året 1918-19 togo the 
Grain Growers in till sin privata ele­
vator i Port Arthur 1.016.000 bushels 

»Northern W'heat samt

i\MAlla dessa frågor äro impertinenta 
och böra besvaras till eder tillfreds- 
tällelse av den man. som var chef 
för det bolag .som utförde dessa oli­
ka handlingar. Ett förnekande i all- 

Låt honom

MEN vad Jack. du »er ut »om en bild av hälsan. Jag avundas dig din 
gi och styrka. Hur länge var du i sommarläger sista sommar?

"Sommarläger' Nej, Bob. omorganisationen av firman kom i Juni Jag 
måste utföra det hårdaste arbete. Semester var utom ail fråga Jag blev 
styv efter en tid och började bekymras Men Helen fick mig att taga en 
tonic, som läkarn föreskrev för henne, då hon hade flunsan — Carnol Fint 
stoff!"

Hur besvarar n i den frågan den na livaktighet och energi'? Har nl 
inest betydande frågan I världen? ■ en reserv av styrka, som ni kan dra
Hoppar ni ur »ängen på morgonen -a frf.n i nödfall? Ha ml energi nog 
ivrlg frt' dagen» artele. säker på er att genom „„ „lor affäriitran
sjalv? at ni glad att traffa folk1 ,\r 

pålagts honom av tusentals aktieäga- ert leende naturligt, äkta1 Är ert Hilk,lon ' morgon Kan nf hålla edra
handslag en vinnare av vänner? Sä- konkurrenter på defensiven? Frankt 
ger folk om er 'hur ja gavunda» d n- <,gt .hur mår ni?

mänhet är ej god nog 
besvara ovanstående på ett speclfi-

ti - dag nästa vecka på en Arsene Lu 
vj pin 813. »om visas för första gången 

i staden Detta år en bild. som en- i 
ligt kritikerna har alla nödvändi- 

| ca lement ,vilka behövas i ett första 
klassens spel Historien har omsatts 
på film från Arsene Lulin novellen 
<13 .vilken är skriven av den beröm­
da franska författaren Maurice I^e- 

Historien är full av mystik 
Ett tredubbelt mord

Och denna man söker nucerat sätt. 
att bliva preimärminlster av vår Do-religlosaDet anse», sade ministern, att 

kunna räkna på en ökad avkastning minlon.
En noggrann genomläsning av det 

föregående skall visa .huruvida hsn 
har varit trogen mot det ansvar, som

»v från 40 till 42 biljoner mark från 
Jag måsteden föreslagna skatten 

dock förklara, att våra skulder under 
de allierade» ultimatum icke kunna 
möta» med denna tunga horda på dt

1 lördags afton hade den skandina­
viska studentkåren i Brandon ett stor­
artat samkväm 

j det ock "Scandinavian Party." De ha 
i sådana samkväm nu och då under å- 

Vi samlas i något privat hem. 
som inbjudit oss. varigenom vi be­
frias från formaliteter och stelhet. 
Sedan studenterna en hel vecka ar­
betat hårt från morgon till sena nat­
ten med Mna böcker, önska de inga 
tvångsregler på lördagskvällen

studenterna kalla
re år 1906. Kunna vi hoppas att l an 
skall utföra sina instruktioner något 
bättre från nu och framdeles1 Tu­
sen gånger NEJ.

Right Hon. Arthur Meighen var 
skaparen av vetnämnden, han har lo­
vat eder en fortsättning av denno 
plan i en modifierad form. om han 
bliver återvald. Han har utlovat en 
fortsättning av spannmålsundersök- 

ningen. så att ni. producenten, kan få 
de verkliga fakta i detta fall. For nar 
varande och under nuvarande plan 
tagas miljoner dollars ur edra fickor. 
Kommer ni att uthärda detta ännu 
längre?

skattskyldiga
En effektiv utväg ur c -rhftrda fl­ or h handling

Om ni ej kan säga “tack, bra” tagtillnansiella betryck kän sade han 
slut. icke finnas, förrän våra 
motståndare inse. att det ligger 1 de 

intresse .att det

De bästa filniskadespe- i rPtu*ct starten 
lare uppträda i stycket

Carnolras egna nationers 
tyska folket» >tullnlng »om betydligt 

beslutet I den
Canada Nyheter.

»chleaiska frågan, gor*» dräglig genom DeSyaumion nälle» i Erick Johnsons 
att Tysklnnvls skulder bestämmas på hpm , KlpIjnR Sask p.rdagen den 26 J önska och behöva en spontan frihet,
ett förståndigt att i enlighet med lan BQV ktof.kan 2 eftermiddagen Sy som skänker rekreation, samtidigt

strarna hava varit flitiga och hava som den skänker andlig och intellek 
många värdifulla saker att sälja for . tuell uppbyggelse.

Politisk vccko-revy för Cjtna* F.i!' miss n**n* räkning M tet avslu | lördagsafton samlades vi. ett 40 
■ /il ta* med f -rfriskningar oKmmen så taL i vannerna Woods trevliga och

daS IOlk. mftnga »o mmöjligt och varen bjärt-1 gästfria hem. Programmet inne-löt
BroderMgen G. P. j en del vackra musiknummer, sånger.

det» förmåga att betala dem. Det smakliga styrkemedlet.av nummer 
skeppade ut 600.000 buhels mera ve­
te. än vad de taga in 
visst, säger ni. Ja' Betrakta dessa 
siffror. Under 1919-20 togo de in 2- 
100.00 bushels av nummer 3 Northern 
och skeppade ut 1 200.00 bushels av 
nummer 3 Northern mera. än vad de 
togo in. Stora “overages" säger ni 
Ja, i sanning och var kommo de ifrån? 
Eleratorn erhöll stora kvantiteter 
av grov och förkastad spannmål In­
köpt från farmarna till ett mycket 
lågt pria. men mycket litet skeppade#.
Dessa olikartade grader blandades 

in tillsammans med de högre grad*r- 
i.a. The Saskatchewan CoOperative 
Elevator Company har endast upe- 
r< rat en privat elevator under ett itr 
och siffrorna åro ännu icke tillgäng-

Carnol ar tillverkat efter en läkares petlt. befordrar assimileringen av f<> 
recept. Er egen läkare kunde ej tö- da, hjälper matsmältningen och ger 
res k riv a ett bättre eller säkrare me- styrka till htlpgrande nerver 
del. Det innhåller sådana väsentliga ömtåliga magar smälta det lätt Barn 
terapeutiska stimulanter »om saftex tycka om det både på grund av des* 
trakt av kött .glycerinfosfater, de vik »mak och på grund av M det gör 
tiga elementen av tor tkleverolja och I dem gott En matsked fore varje mål 
andra värdefulla rekonstituenter 
lätt sraåltbar form.

Minsann en

(Förta. fc. eld. 1.) ligt välkomna
j flera kortare tal över lämpliui äm 

Dubbel bröllop i Dryden. Ont Sön- ; nen. ett storartat poem läst och för 
on>s»d<‘ få t. . st: en [V 1 dagen den II nov kl e m dimman- I fÄttat för tillfället av mr S W. Gjor-
skulle uppmuntra utvecklandet av

Mollberg.
der Jorden Det progressiva partiet

Låtom ej l munnen honungssota. 
väl betalda oratörer få eder att vika 
från eder plikt. Mr Meighen har lo­
vat leda er in på en väg, som för er 
ut ur edra svårigheter, vad beträf­
far spannmålens marknad störande
(en ytterligare artikgl kommer att 
publiceras senare 
hang) och han har aldrig gjort aig 
känd för att rygga tillbaka för att 
uppfylla ett löfte.

The Grain Growers Company är i 
närvarande stund ett exempel pA vad 
mr Crerar. dess president, har skapat 
»fter i 12 års mrbbete Är det en vär­
dig institution?

I o< h vid Kängdag» (eller en tesked för 
barn) är tillräckligt En stor flaska 
kostar endast $1 00 ho» gjla föratklas- 

Der • siga apotekare eller per post för-

Anderson med • we|| Mr. Gjörwell. student från
mi* Esther Allien Noreus och mr | Sverge. år ett litterärt geni, en ått-
Victor Fenrson raid miss Freda Mat- jing ull Almqnist. en av svenska Ht-

s s^rr,i snä s ä:
affårsmannm Vaa där ... »J Erik Bt«. Kroora Brudar- rrt*knln*ar. Och innan rl glngu hem

. . m.-trcttiirium l*tål na överlämnades behörigen av sina vid 11-tlden. sjöngo rl även Du gam-
w ,o.”dc affiLnåUMU. ... hä .11, Udcr Eftcr rlgaclcennonien CK-h U. d„ frla. da fjällho^ Nord" an, 

klll|n [arm.m» 1 dera. nuraran nra.ula.ionern. höll pastor J A. Jo- Uroan.Ulfn» e*en Un*. Hail. our 
de .TkrJöi«e ,enr,m .11 t»«U med han«». Port Arthur. hamdtalet Celle*.. out In the Oolden »ear

ludrlra ätna fordringar med flera »krattretande poånger Po raidrar och ränner torde rt ri
Men åren mr Gustaf Noreus. ena brn meddela, att alla studenter äro fwska 

rtm veckaa * Jorde mr Kin* *ra dens fader och mr t. OWallln. den och synas ekota svudterna väl De 
vernnde .nklarelser mo, re*erin*en sndra brudens fader hollo väldigt go- äro all» _»U rtghL"
Kraad. d, ra. gynnande „ Mor. kor <1. .al oeh pdModo hl . ... de ge» 
notationer Mr KIM ankUg.de reeg de bäd, unga mi.se, det bäsU de 
Hugec fOr att hava låtit alg »OJa med hade Mr Neleon h"U oekU tal och -
mverser D» fOrUngd tid trän firman cm det båttre »tändet vad Wallln sa General Joseph
Rlordon pompaay nnder åren 1*17. de att Ur Gud förlänat maan-n ta- Ta polen. Inlämnade f. v sin rcigna 
1.1* oeh 1*1» tor skatter under det let. gåva ko» kvtana. och etodine „««. 

ma förklarade v lastat- for honom honom nio tionde delar,
tm ,ma aktieägare »4 1# pro- av denna giva vilken han nedan dess 

ansåg att rogertngen aldrig återlämnat, aå Wr«å al att.
hennes tal måste na överglänsa all. I

vigd»'* mr Conard
den nati»B-‘Htt f»rm renheten

Carnol är ej någon “cure-all. 
är förebyggande och rekonstitueran- j »kottsbetalt $1 25. Är det vårt $1.00 
de. Det avvärjer sjukdom och byg för er att bli 1 stånd att se edra be 
ger kvickt upp systemet efter sjuk kymmer i 
dom Det uppväcker en glupande ap-> åt dem

Den 11 ds hölls ett mote i Regma

ansiktet sam le oförskräckt

detta samman-
CARNOL LIMITED. TORONTO ELLER HOUSEHOLD REMEOIES CO 

325 LOGAN AVENUE. WINNIPEG, MAN.
Peter C. Johnson av Readlyn. Sask kommer att föra “Carnol" 

rltorium och 1 södra Sackatchewan
sitt ter

I

Vånskapsfullt. 
C. H. Lager. liga. men vi våga si ge, att deras rap­

port ej år något båttre ån den ovon- 
Pilsudaki. president j stående. Har ni hört Maharg, Lang­

ley, Crerar et consortes skr ka om att 
blandad spannmål sänker priset på

Inga mera stora overages för att 
hjålp betala om&ttllga löner 

Slot på att sälja farmarnas spann 
mål utan tillstånd

fPald advertiaementi

Kärnvirke 1 xnkan Johanna Bengts 
dotter. Håateryd. Hemsjö. Blekinge.

oktober månad fyllde 91 år. 
hår under potatisskörden från mor 
gon till kväll arbeta.t med potatis 
upptagning - En krlnna av kårnvir

>Rösta för Meighen kandidaten och 
inga mera falska bottnar I elevato.*-

blngaraa.den slutliga marknaden eåaom ue 
gjorde nnder den första tiden? Nej, Inga mera prisskillnader av 45 cta.

per bushel.

att
i Gynna Svenska Canada-

Tidningens annonsöret
Tammany cheferna firade den a d* '

i n segerfåst i New York
delning 
cent. och Kin* helt säkert Icke.

sått mot

¥T»

\


